
Zarządzenie Nr 63/2015 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 12 maja 2015 roku 

  
w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Wągrowiec w 2015 roku  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 11 ust. 
2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz. 1118, poz. 1138 i poz. 1146) oraz Uchwały 
Nr LV/466/2014 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 15 października 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o  działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku przeprowadzonego II konkursu ofert, przyznaje się dotacje na wsparcie 

realizacji zadań publicznych z zakresu:  
 

I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: wysokość środków 15.525,00 zł.  

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Wnioskowana kwota dotacji Proponowana 
kwota przyznania 
dotacji 

1. Stowarzyszenie Wiejskie Strzecha 
Potulice       

500,00 zł 

               

500,00 

2. Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju 
Wsi Kobylec           

1.750,00 zł 

               

 

1.000,00 

3. Stowarzyszenie Europejskiego 
Dziedzictwa Kulturowego w Siennie 

9.350,00 zł 

                

 

5.000,00 

4. Miejski Klub Sportowy Nielba 
Wągrowiec  

 

15.525,00 zł 

                  

 

6.525,00 

5. Polskie Towarzystwo Turystyki i 
Krajoznawstwa 

2.500,00 zł 

     

 

2.500,00 

 

 



 

II. Ekologia i ochrona środowiska, wysokość środków 5.000,00 zł.   

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Wnioskowana kwota dotacji Proponowana 
kwota przyznania 
dotacji 

1. Nie złożono ofert na ww. zadanie.    

 

III.  Kultura i sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji: 5.620 zł.  

L.p. Nazwa Stowarzyszenia Wnioskowana kwota 
dotacji 

Proponowana 
kwota 
przyznania 
dotacji 

1. Stowarzyszenie Wspierania 
Rozwoju Wsi Kobylec .  

1.470,00 zł 1.000,00 zł  

2. Stowarzyszenie Europejskiego 
Dziedzictwa Kulturowego w 
Siennie  

2.200,00 zł 2.200,00 zł 

 

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, 
 a organizacją.  

  
§ 3. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zleconych zadań może sprawować 

pracownik merytoryczny oraz podmiot zewnętrzny na podstawie upoważnienia. 
  
§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec, na stronie 
internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/Przemysław Majchrzak  

 

 


